
 

 

UCHWAŁA NR 388/XXIII/2012  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 330/XX/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 lutego 2012r. 

w sprawie nadania Statutu Zakładowi Lecznictwa Ambulatoryjnego w Sosnowcu przy ul. Wawel 15 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2011r., Nr 112 poz. 654 z późn. zm.), Rada Miejska w Sosnowcu uchwala:  

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2012r. zmienia się Uchwałę Nr 330/XX/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 

29 lutego 2012r. w sprawie nadania Statutu Zakładowi Lecznictwa Ambulatoryjnego w Sosnowcu przy ul. 

Wawel 15, w ten sposób, że z Załącznika nr 1 do Statutu ZLA w Sosnowcu wykreśla się ust. 5 o treści:  

„5. Przychodnia Rejonowo – Specjalistyczna Nr 20 – Sosnowiec ul. Szpitalna 1  

- Poradnia Ogólna,  

- Poradnia D, D1,  

- Poradnia Cukrzycowa,  

- Poradnia Chirurgii Ogólnej,  

- Poradnia Ginekologiczna,  

- Poradnia Okulistyczna,  

- Poradnia Okulistyczna dla Dzieci,  

- Poradnia Otolaryngologiczna,  

- Poradnia Skórno – Wenerologiczna,  

- Poradnia Neurologiczna,  

- Poradnia Kardiologiczna,  

- Poradnia Dermatologiczna dla Dzieci,  

- Gabinet USG,  

- Gabinet audiometrii,  

- Gabinet pielęgniarki środowiskowej,  

- Gabinet położnej środowiskowej,  

- Gabinet EKG,  

- Gabinet krioterapii,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 2684



- Gabinet zabiegowy,  

- Punkt szczepień.”  

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr 376/XXII/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 kwietnia 2012r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 330/XX/2012 z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie nadania Statutu Zakładowi 

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Sosnowcu przy ul. Wawel 15.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sosnowcu  

 

 

Mateusz Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2684


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




